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"DLAB" Electronic Pipette
전동식 마이크로 피펫

● 경제적인 가격의 전동식 마이크로 피펫
● 2 Type

  - dPette : Simple Electric Pipette (Pipetting, Mixing)

  - dPette+ : Multifunction Electronic Pipette

     (Pipetting, Mixing, Stepper and Dilution)
● High Accuracy, High Performance Stepper Motor를 장착
● Manual Pipette 사용시 실험자의 실수 및 피로를 감소시켜 줌
● Li-ion Battery & Dual Charging Mode
● 흡입 및 분주 속도 조절식     ● 2 Button Handle로 모든 조작 및 설정
● Self Calibration

  - UBS를 이용 PC와 연결하여 사용자가 직접 보정 작업이 가능함
● 벽면 거취형 충전 스탠드 기본 포함                              
● DLAB

Cat. No. Model 용량 Subdivision  EA Price ￦

P09-238-520 16001001 0.5 ~ 10 ul 0.01 ul 365,400

P09-238-524 16001002 5 ~ 50 ul 0.1 ul 365,400

P09-238-528 16001003 30 ~ 300 ul 1 ul 365,400

P09-238-522 16001004 100 ~ 1000 ul 5 ul 365,400

Cat. No. Model 용량 Subdivision  EA Price ￦

P09-238-500 16201001 0.5 ~ 10 ul 0.01 ul 441,200

P09-238-504 16201002 5 ~ 50 ul 0.1 ul 441,200

P09-238-508 16201003 30 ~ 300 ul 1 ul 441,200

P09-238-512 16201004 100 ~ 1000 ul 5 ul 441,200

Cat. No Model 용량 Subdivision Test Volume Accuracy Error Precision Error

P09-238-520 16001001
0.5 ~ 10 ul 0.01 ul 10 ul / 1 ul ±0.1 ul / ±0.035 ul 0.05 ul / 0.03 ul

P09-238-500 16201001

P09-238-524 16001002
5 ~ 50 ul 0.1 ul 50 ul / 5 ul ±0.1 ul / ±0.15 ul 0.15 ul / 0.125 ul

P09-238-504 16201002

P09-238-528 16001003
30 ~ 300 ul  1 ul 300 ul / 30 ul ±1.8 ul / ±0.9 ul 0.6 ul / 0.21 ul

P09-238-508 16201003

P09-238-522 16001004
100 ~ 1000 ul 5 ul 1000 ul / 100 ul ±6.0 ul / ±3.0 ul 2.0 ul / 0.6 ul

P09-238-512 16201004

상세 규격

dPette, Simple Electric Pipette

dPette+, Multifunction Electronic Pipette

dPette+ dPette

Parameter
Knob

Display

Function
Wheel

"DLAB" Electronic Multi-Channel Micropipet
전동식 멀티 채널 마이크로 피펫

● 경제적인 가격의 전동식 마이크로 피펫
● Multifunction Electronic Pipette (Pipetting, Mixing, Stepper and Dilution)
● High Accuracy, High Performance Stepper Motor를 장착
● Manual Pipette 사용시 실험자의 실수 및 피로를 감소시켜 줌
● Li-ion Battery & Dual Charging Mode
● 흡입 및 분주 속도 조절식     ● 2 Button Handle로 모든 조작 및 설정
● Self Calibration

  - UBS를 이용 PC와 연결하여 사용자가 직접 보정 작업이 가능함
● 벽면 거취형 충전 스탠드 기본 포함                              
● DLAB

Cat. No. Model 용량 Increment  EA Price ￦

P09-238-700 7036202001 0.5 ~ 10 ul 0.01 ul 1,161,800

P09-238-704 7036202002 10 ~ 100 ul 0.1 ul 1,161,800

P09-238-708 7036202003 30 ~ 300 ul 1 ul 1,161,800

Cat. No Model 용량 Increment Test Volume Accuracy Error Precision Error

P09-238-700 7036202001 0.5 ~ 10 ul 0.01 ul 10 ul / 1 ul ±0.2 ul / ±0.08 ul 0.1 ul / 0.05 ul

P09-238-704 7036202002 10 ~ 100 ul 0.1 ul 100 ul / 10 ul ±0.8 ul / ±0.3 ul 0.3 ul / 0.2 ul

P09-238-708 7036202003 30 ~ 300 ul 0.1 ul 300 ul / 30 ul ±1.8 ul / ±0.9 ul 0.9 ul / 0.3 ul

상세 규격

dPette+, Multifunction Electronic 8 - Channel Micropipet
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